
Rua Áurea Freire 1349  - Bairro Jóquei - Teresina-PI - CEP 64049-160
Telefone: (86) 3233-1704 - www.cra-pi.org.br

 

 

MODALIDADE: LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 476914.001162/2023-15

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica/fisica com a proposta mais vantajosa para “aquisição mobiliários
para os setores: Auditório 01 Térreo; Auditório 02 segundo andar; 03 Salas de Atendimento dos ADMs;
Gerência; Fiscalização; Superintendência; Presidência e Recepção conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital 001/2023.

CONTRATANTE: Conselho Regional de Administração do Piauí.

CONTRATADA: CASTRO & MONTE LTD -  CNPJ 41.139.251/0001-39

CNPJ: 41.139.251/0001-39

VALOR: R$ 168.857,63 ( Cento e sessenta e oito, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e três
centavos ).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  art. 17, inc. II c/c art. 54, da Lei 14.133

ELEMENTO DE DESPESA: 6.2.2.1.1.02.02.03.001 - Móveis e Utensílios

PROGRAMAS DE TRABALHO: 6.2.2.1.1.02.02.03.001

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de Janeiro de 2024

VIGÊNCIA: 12 meses.

 

Teresina-PI, 15 de Janeiro de 2024.
 
 
 

Adm. Jose Liberal de Brito Neto

Presidente

CRA-PI nº 1161

 

Documento assinado eletronicamente por Adm. José Liberal de Brito Neto , Presidente, em
17/01/2024, às 14:55, conforme horário oficial de Brasília.

Extrato 2396941         SEI 476914.001162/2023-15 / pg. 1



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 2396941 e o código CRC C87476DE.

Referência: Processo nº 476914.001162/2023-15 SEI nº 2396941

Extrato 2396941         SEI 476914.001162/2023-15 / pg. 2

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Extrato 2396941

